beiden letzten Zahlzeichen ein C ausgefallen ist.

DXLV .
Aus dem ältesten Corvej ’schen Kopialbuche .

In nomine sancte et indiuidue Trinitatis. Widikindus Dei gratia Corbeiensis abbas . Nouerit tarn

presentium quam futurorum sollertia , quod frater Adelbertus , domus infirmorum prouisor , pie deuotionis

affectu sorores ipsius Hacekam et Gertrudem conuenit , quod cum omnium heredum suorum conniuentia

feminam quandam proprietatis sue nomine Adikam cum filiabus suis Reinmoth , Hiliana , Regenwisa , Mere -

garde , Athelheide , in presentia nostra , super allare beati Egidii , quod est in capella infirmorum, obtule-

runt , eo uidelicet pacto , ut eadem Adika et uniuersa posteritas ipsius , siue uir siue mulier , cum proprie
rei curam habuerint , duos denarios uel tantundem cere super altare sancti Egidii singulis annis in festo

beati Gregorii persoluant , et dum aliquis ex ipsis uita decesserit , Optimum caput uel optima uestis ad al¬

tare beati Egidii deferatur . Et ut hec donatio firma et inconuulsa permaneat -, presentem paginam con-

scribi et testibus subter annotatis , sigillo nostro communiri precepimus . Testes autem qui presentes fue -

runt hü sunt . Frithericus prior . Conradus maior prepositus . Reinherus kamerarius . Johannes capellanus.

I .iudolfus dapifer . Item Liudolfus dapifer . Arnoldus pincerna . Wastmodus marscalcus . Helmwigus et Rein¬

herus de Porta . Karolus de Nienkerken. Gerbertus de Lutmarsen Heinricus frater eius. Adelbertus Rimpo.

Johannes de Berinchusen. et alii quam plures . Acta sunt hec anno incarnationis Domini M0 C° XCV 0. Indi-

ctione XIII . anno prelationis nostre VI0.

DXLVL
Aus dem Kopialbuche des Klosters Schaken .

Widikindus Dei gratia Corbeiensis ecclesie abbas , cunctis successoribus suis in perpetuum . Cum ex

debito commissi nobis regiminis ecclesiarum semper teneamur incrementis prospicere , Notum esse volumus

cunctis successoribus noslris , quod dum nouellam apud Godelouessen in Christo locassemus familiam , nos

raritatem prediorum loci illius considerantes , duo talenta in cadern villa ad cameram fratrum Corbcieri -

sium pertinentia et ad indumcnta abbatis deputata , predicto cenobio , ut Deo inibi seruientes eo ampliora

possent habere subsidia , contulimus. Quo nimirum collatio , ut tanto esset firmior , prepositus loci illius

duo talenta in Helmenscethe ab Heinrico de Suiste et hercdibus fratris sui Cononis , que ab ecclesia Cor-

bcicnsi in beneficio tenuerunt , redemit , et ipsi ea nobis rcsignaucrunt , que nos in recompensationem pre-